本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据将在公司 2022

年第一季度报告中详细披露。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。
北京顺鑫农业股份有限公司董事会
2022年 4月 15日

证券代码：000058、200058 证券简称：深赛格、深赛格 B 公告编号：2022-029

深圳赛格股份有限公司
关于回购并注销控股股东补差股份完成的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
深圳赛格股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）本次以 1.00 元总对价回购并注销股份合

计 4,455,577 股，占公司本次注销前总股本的 0.3606%，本次注销完成后，公司总股本由 1,235,656,249
股减少至 1,231,200,672股。

近日， 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认， 公司本次回购并注销股份事项已完
成。 具体情况公告如下：

一、关于回购并注销股份事项的审批程序
公司于 2022年 2月 11日召开了第八届董事会第三十次临时会议，审议通过了《关于回购并注销

控股股东补差股份暨关联交易的议案》，关联董事张良、高建柏、赵晓建、方建宏、徐腊平均已回避表
决。 根据公司控股股东深圳市赛格集团有限公司（以下简称“赛格集团”）的承诺，若公司重大资产重组
标的资产之一的深圳市赛格地产投资股份有限公司（以下简称“赛格地产”，公司持有其 79.02%股权）
子公司西安赛格康鸿置业有限公司（以下简称“西安康鸿”，赛格地产持有其 55%股权）55%股权挂牌
成交价格低于原重大资产重组时置入上市公司价格， 则赛格集团以原持股比例按重大资产重组时西
安康鸿 55%股权置入上市公司价格与本次股权挂牌成交价之间的差额进行补差（以下简称“补差”）。
由于西安康鸿 55%股权在重大资产重组时置入上市公司的价格为 9,265.01 万元， 西安康鸿 55%股权
挂牌成交价格为 6,120.18万元。经计算，赛格集团应补差股份数量为 4,455,577股，公司拟以 1.00元总
对价回购全部补差股份并进行注销；此外，赛格集团需将注销股份对应的分红款（自重组置入后至本
次股权挂牌转让完成期间所获得的分红款）712,892.32元全额返还给公司。

上述事项已经公司 2020年第四次临时股东大会授权公司董事会全权办理，无需再次提交股东大
会审议。具体内容详见《2020年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号：2020-062）、《第八届董事会
第三十次临时会议决议公告》（公告编号：2022-006）、《关于回购并注销控股股东补差股份暨关联交易

的公告》（公告编号：2022-007）、《关于回购并注销控股股东补差股份的债权人通知暨减资公告》（公告
编号：2022-008）。

二、关于回购并注销股份的完成情况
截至本公告披露日，公司与赛格集团已签署了《关于西安康鸿 55%股权转让的补差协议》，并已收

到赛格集团返还的注销股份对应的现金分红款 712,892.32元。
近日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了注销手续，本次回购股份注销手

续符合相关法律法规要求。
三、关于回购并注销股份完成后股本结构的变动情况

本次变动前 本次变动股数 本次变动后

数量（股） 比例 （增加 +/减少 -） 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股 /
非流通股 450,994,489 36.50% -4,455,577 446,538,912 36.27%

高管锁定股 137,250 0.01% 0 137,250 0.01%

首发后限售股 450,857,239 36.49% -4,455,577 446,401,662 36.26%

二、无限售条件流通股 784,661,760 63.50% 0 784,661,760 63.73%

三、总股本 1,235,656,249 100.00% -4,455,577 1,231,200,672 100.00%
注：最终股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司发布的《发行人股本结构表（按股份性

质统计）（深市）》为准。
四、关于回购并注销股份对公司的影响
本次回购及注销股份不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响， 不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形。
五、后续事项安排
公司将根据相关法律法规的规定对公司章程中涉及注册资本、 股本总额等相关条款进行相应修

改，并办理工商登记备案等事项，最终以工商实际登记为准。
特此公告。
深圳赛格股份有限公司董事会
2022年 4月 15日

DD55112022 年 4 月 15 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603357 证券简称：设计总院 公告编号：2022-022

安徽省交通规划设计研究总院
股份有限公司关于全资子公司完成

工商注册登记的公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、对外投资概述
安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十五次会议于

2022年 1月 27日审议通过《关于设立建设工程全资子公司的议案》，同意公司为着力构建集成一体化